
UCHWAŁA NR XV/68/15
RADY GMINY REWAL

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz.549 z póź. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr V.45.2015 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 25 lutego 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rewal na 2015 r. wprowadza się zmiany wydatków budżetu gminy 
zgodnie z załącznikiem nr 1i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu     49.428.189,51 zł z tego:

a) dochody bieżące 39.428.189,51 zł

b) dochody majątkowe 10.000.000,00 zł

2) Wydatki budżetu      44.748.189,51 zł z tego:

a) wydatki bieżące 36.504.530,36 zł

b) wydatki majątkowe  8.243.659,15 zł

3) Przychody:  0,00 zł,

4) Rozchody  4.680.000,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Tasarz

Id: 92C9F215-703B-45B1-BA01-4F775A27EEDC. Podpisany Strona 1



B
e
S

T
ia

S
tr

o
n
a
 1

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś
ć

Z
m

ia
n

a
P

rz
e
d

 z
m

ia
n

ą
P

o
 z

m
ia

n
ie

6
0
0

T
ra

n
s
p

o
rt

 i
 ł
ą
c
z
n

o
ś
ć

3
 5

8
1
 0

0
0
,0

0
4
 3

4
8
 9

8
0
,1

9
7
 9

2
9
 9

8
0
,1

9

6
0
0
0
4

L
o
k
a
ln

y
 t
ra

n
s
p
o
rt

 z
b
io

ro
w

y
3
 5

8
1
 0

0
0
,0

0
3
 5

9
3
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0

6
0
5
0

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
 j
e
d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

0
,0

0
3
 5

7
2
 8

7
6
,4

2
3
 5

7
2
 8

7
6
,4

2

6
0
5
7

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
 j
e
d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

0
,0

0
8
 1

2
3
,5

8
8
 1

2
3
,5

8

4
1

 1
6

7
 1

8
9

,5
1

4
4

 7
4

8
 1

8
9

,5
1

3
 5

8
1

 0
0

0
,0

0
R

a
z
e

m
:

Id
: 

9
2
C

9
F

2
1
5
-7

0
3
B

-4
5
B

1
-B

A
0
1
-4

F
7
7
5
A

2
7
E

E
D

C
. 
P

o
d
p
is

an
y

S
tr

o
n
a 

1

i.pabin
Pole tekstowe
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�V�/�6�8�/�1�5� �R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �R�e�w�a�l� �z� �d�n�i�a� �3�0� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�1�5�r�.� 



P
a
ra

g
ra

f
T

re
ś
ć

P
o
 z

m
ia

n
ie

Z
m

ia
n
a

P
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

9
9
2

S
p
ła

ty
 o

tr
z
y
m

a
n
y
c
h
 k

ra
jo

w
y
c
h
 p

o
ż
y
c
z
e
k
 i
 k

re
d
y
tó

w
8
 2

6
1
 0

0
0
,0

0
- 

3
 5

8
1
 0

0
0
,0

0
4
 6

8
0
 0

0
0
,0

0

R
a
z
e
m

: 
4
6
8
0
0
0
0
,0

0
0
0

R
a
z
e
m

: 
8
2
6
1
0
0
0
,0

0
0
0

R
a
z
e
m

: 
-3

5
8
1
0
0
0
,0

0
0
0

Id
: 

9
2
C

9
F

2
1
5
-7

0
3
B

-4
5
B

1
-B

A
0
1
-4

F
7
7
5
A

2
7
E

E
D

C
. 
P

o
d
p
is

an
y

S
tr

o
n
a 

1

i.pabin_1
Pole tekstowe
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�V�/�6�8�/�1�5� �R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �R�e�w�a�l� �z� �d�n�i�a� �3�0� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�1�5�r�.� 




